Администрация

Толстихинского сельсовета

Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2014 г.                                  с.Толстихино                                         № 72-П
О начале отопительного

сезона 2014-2015 г.г.

В связи с сезонным установлением низких среднесуточных температур ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям организаций всех форм собственности и ведомственной принадлежности, обслуживающих организаций жилищно -коммунального комплекса начать отопительный сезон с 15 сентября 2014 года.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

           Глава сельсовета                                            В.Э.Берзин